
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  18.11.2023

Varenummer 293563   1/1
PR
O
D2

12
10

 
 
29

35
63

02

Produktbeskrivelse
Sondemadsflaske med ENFit låg. Anvendes til indgift af sondeernæring som bolus. Flaskens låg passer udelukkende sammen med ENFit sonder og 
andet ENFit tilbehør. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Sondemadsflaske

Varemærke Flocare

Farve Klar

Features Flaske, plastflaske, ENFit,

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PE

Rumindhold, netto 200 ml

Sygesikringsgruppe Ikke tilskudsberettiget

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 31 cm 23.8 cm 10.7 cm

stk 1 stk
*

Sondemadsflaske, Flocare, 200 ml, klar, 
flaske, plastflaske, ENFit

 Udviklet til tilførsel af vand eller væske til den sondeernærede 
patient
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